
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE PARCELAMENTO - DCP (Reparcelamento)

1. IDENTIFICAÇÃO DO PLANO

Ente: Prefeitura Municipal de Redenção / PA

04.144.168/0001-21CNPJ:

REPARCELAMENTO PATRONALTítulo:

23/04/2020Data de consolidação do Termo:

Data de vencimento da 1ª 30/06/2020

Número do acordo: 00067/2020

Lei autorizativa do parcelamento: LEI N° 820/2020

Data de assinatura do Termo: 01/05/2020

2. RESULTADO DA RUBRICA

Rubrica: Contribuição Patronal (200 meses)

Competência: Inicial: Final:01/2005 02/2013

200Quantidade de Parcelas:Valor total reparcelado: 16.468.547,49 Valor da parcela na data de consolidação: 82.342,74

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa:

Critérios de atualização para consolidação do débito:

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas vincendas:

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 1,00 %

Critérios de atualização das parcelas vencidas:
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3. LANÇAMENTOS DA RUBRICA E VALORES PAGOS

Rubrica: Contribuição Patronal

Data de Consolidação do Termo: 31/07/2013 Número do Acordo: 00305/2013 Valor Consolidado: 502.477,53

COMPETÊNCIA DIFERENÇA APURADA ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS MULTA DIFERENÇA
ATUALIZADA

07/2013 254.056,88 -0,13 42,77 108.660,13 40,00 145.086,80 507.803,81

TOTAL: 254.056,88 108.660,13 145.086,80 507.803,81

Rubrica: Contribuição Patronal (240 meses)

Data de Consolidação do Termo: 31/07/2013 Número do Acordo: 00303/2013 Valor Consolidado: 7.321.285,63

COMPETÊNCIA DIFERENÇA APURADA ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS MULTA DIFERENÇA
ATUALIZADA

07/2013 6.694.246,97 -0,13 42,77 2.863.129,43 40,00 3.822.950,56 13.380.326,96

TOTAL: 6.694.246,97 2.863.129,43 3.822.950,56 13.380.326,96

Rubrica: Contribuição Patronal (240 meses)

Data de Consolidação do Termo: 31/07/2013 Número do Acordo: 00304/2013 Valor Consolidado: 1.485.815,89

COMPETÊNCIA DIFERENÇA APURADA ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS MULTA DIFERENÇA
ATUALIZADA

07/2013 1.290.995,87 -0,13 42,77 552.158,93 40,00 737.261,92 2.580.416,72

TOTAL: 1.290.995,87 552.158,93 737.261,92 2.580.416,72

TOTAL GERAL: 16.468.547,49

LANÇAMENTOS DE VALORES PAGOS

Rubrica: Contribuição Patronal Data de Consolidação do Termo: 31/07/2013 Número do Acordo: 00305/2013

PARCELA DATA DO VALOR PAGO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO (%) FATOR JUROS (%) FATOR VALOR AJUSTADOFATOR ACUM.

Índice na data de consolidação: -0,13

001 30/08/2013 16.264,82 0,16 0,00 1,0000 0,00 16.264,821,0000 1,00000000
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002 30/09/2013 16.432,40 0,27 0,03 1,0003 1,00 16.264,821,0100 1,01030300

003 30/10/2013 16.558,31 0,61 0,30 1,0030 1,50 16.264,811,0150 1,01804500

004 29/11/2013 16.741,09 0,54 0,91 1,0091 2,00 16.264,821,0200 1,02928200

005 30/12/2013 16.914,85 0,72 1,45 1,0145 2,50 16.266,431,0250 1,03986250

006 30/01/2014 17.119,65 0,63 2,17 1,0217 3,00 16.268,001,0300 1,05235100

007 28/02/2014 17.310,49 0,64 2,80 1,0280 3,50 16.269,561,0350 1,06398000

008 28/03/2014 17.505,76 0,82 3,44 1,0344 4,00 16.272,681,0400 1,07577600

009 09/05/2014 17.734,39 0,60 5,04 1,0504 5,00 16.079,491,0500 1,10292000

010 30/07/2014 9.558,09 0,13 5,90 1,0590 6,00 8.514,701,0600 1,12254000

011 29/08/2014 9.616,56 0,18 6,03 1,0603 6,50 8.516,111,0650 1,12921950

012 30/09/2014 9.415,06 0,49 6,21 1,0621 7,00 8.284,651,0700 1,13644700

013 30/10/2014 9.773,17 0,38 6,70 1,0670 7,50 8.520,451,0750 1,14702500

014 28/11/2014 9.855,97 0,53 7,08 1,0708 8,00 8.522,501,0800 1,15646400

015 30/12/2014 9.954,35 0,62 7,61 1,0761 8,50 8.525,711,0850 1,16756850

016 30/01/2015 10.061,71 1,48 8,23 1,0823 9,00 8.528,991,0900 1,17970700

017 27/02/2015 10.257,48 1,16 9,71 1,0971 9,50 8.538,481,0950 1,20132450

018 30/03/2015 10.424,07 1,51 10,87 1,1087 10,00 8.547,331,1000 1,21957000

019 30/04/2015 10.630,27 0,71 12,38 1,1238 10,50 8.560,381,1050 1,24179900

020 29/05/2015 10.754,97 0,99 13,09 1,1309 11,00 8.567,661,1100 1,25529900

021 30/06/2015 10.911,47 0,77 14,08 1,1408 11,50 8.578,251,1150 1,27199200

TOTAL: 273.794,93 248.420,65

Rubrica: Contribuição Patronal (240 meses) Data de Consolidação do Termo: 31/07/2013 Número do Acordo: 00303/2013

PARCELA DATA DO VALOR PAGO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO (%) FATOR JUROS (%) FATOR VALOR AJUSTADOFATOR ACUM.

Índice na data de consolidação: -0,13
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001 30/08/2013 27.601,72 0,16 0,00 1,0000 0,00 27.601,721,0000 1,00000000

002 30/09/2013 27.886,10 0,27 0,03 1,0003 1,00 27.601,721,0100 1,01030300

003 30/10/2013 28.099,80 0,61 0,30 1,0030 1,50 27.601,731,0150 1,01804500

004 29/11/2013 28.409,96 0,54 0,91 1,0091 2,00 27.601,731,0200 1,02928200

005 30/12/2013 28.704,83 0,72 1,45 1,0145 2,50 27.604,451,0250 1,03986250

006 30/01/2014 29.052,39 0,63 2,17 1,0217 3,00 27.607,131,0300 1,05235100

007 28/02/2014 29.376,25 0,64 2,80 1,0280 3,50 27.609,781,0350 1,06398000

008 28/03/2014 32.832,80 0,82 3,44 1,0344 4,00 30.520,111,0400 1,07577600

009 09/05/2014 34.188,88 0,60 5,04 1,0504 5,00 30.998,511,0500 1,10292000

010 30/07/2014 34.816,21 0,13 5,90 1,0590 6,00 31.015,561,0600 1,12254000

011 29/08/2014 35.029,18 0,18 6,03 1,0603 6,50 31.020,701,0650 1,12921950

012 30/09/2014 34.295,22 0,49 6,21 1,0621 7,00 30.177,581,0700 1,13644700

013 30/10/2014 35.599,66 0,38 6,70 1,0670 7,50 31.036,521,0750 1,14702500

014 28/11/2014 35.901,29 0,53 7,08 1,0708 8,00 31.044,021,0800 1,15646400

015 30/12/2014 36.259,58 0,62 7,61 1,0761 8,50 31.055,631,0850 1,16756850

016 30/01/2015 36.650,64 1,48 8,23 1,0823 9,00 31.067,581,0900 1,17970700

017 27/02/2015 37.363,83 1,16 9,71 1,0971 9,50 31.102,201,0950 1,20132450

018 30/03/2015 37.970,63 1,51 10,87 1,1087 10,00 31.134,441,1000 1,21957000

019 30/04/2015 38.721,76 0,71 12,38 1,1238 10,50 31.181,991,1050 1,24179900

020 29/05/2015 39.175,97 0,99 13,09 1,1309 11,00 31.208,481,1100 1,25529900

021 30/06/2015 39.746,06 0,77 14,08 1,1408 11,50 31.247,101,1150 1,27199200

TOTAL: 707.682,76 627.038,66
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Rubrica: Contribuição Patronal (240 meses) Data de Consolidação do Termo: 31/07/2013 Número do Acordo: 00304/2013

PARCELA DATA DO VALOR PAGO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO (%) FATOR JUROS (%) FATOR VALOR AJUSTADOFATOR ACUM.

Índice na data de consolidação: -0,13

001 30/08/2013 13.266,93 0,16 0,00 1,0000 0,00 13.266,931,0000 1,00000000

002 30/09/2013 13.403,62 0,27 0,03 1,0003 1,00 13.266,931,0100 1,01030300

003 30/10/2013 13.506,33 0,61 0,30 1,0030 1,50 13.266,931,0150 1,01804500

004 29/11/2013 13.655,41 0,54 0,91 1,0091 2,00 13.266,931,0200 1,02928200

005 30/12/2013 13.797,15 0,72 1,45 1,0145 2,50 13.268,241,0250 1,03986250

006 30/01/2014 13.964,20 0,63 2,17 1,0217 3,00 13.269,531,0300 1,05235100

007 28/02/2014 14.119,86 0,64 2,80 1,0280 3,50 13.270,791,0350 1,06398000

008 28/03/2014 14.279,15 0,82 3,44 1,0344 4,00 13.273,351,0400 1,07577600

009 09/05/2014 14.465,63 0,60 5,04 1,0504 5,00 13.115,761,0500 1,10292000

010 30/07/2014 7.065,76 0,13 5,90 1,0590 6,00 6.294,441,0600 1,12254000

011 29/08/2014 7.108,98 0,18 6,03 1,0603 6,50 6.295,481,0650 1,12921950

012 30/09/2014 6.960,03 0,49 6,21 1,0621 7,00 6.124,381,0700 1,13644700

013 30/10/2014 7.224,77 0,38 6,70 1,0670 7,50 6.298,701,0750 1,14702500

014 28/11/2014 7.285,98 0,53 7,08 1,0708 8,00 6.300,221,0800 1,15646400

015 30/12/2014 7.358,69 0,62 7,61 1,0761 8,50 6.302,581,0850 1,16756850

016 30/01/2015 7.438,05 1,48 8,23 1,0823 9,00 6.305,001,0900 1,17970700

017 27/02/2015 7.582,78 1,16 9,71 1,0971 9,50 6.312,021,0950 1,20132450

018 30/03/2015 7.705,94 1,51 10,87 1,1087 10,00 6.318,571,1000 1,21957000

019 30/04/2015 7.858,38 0,71 12,38 1,1238 10,50 6.328,221,1050 1,24179900

020 29/05/2015 7.950,55 0,99 13,09 1,1309 11,00 6.333,591,1100 1,25529900

021 30/06/2015 8.066,25 0,77 14,08 1,1408 11,50 6.341,431,1150 1,27199200
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TOTAL: 214.064,44 194.820,02

TOTAL GERAL: 1.195.542,13 1.070.279,33
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4. ASSINATURAS

ALEXANDRA GOMES VIANA

Cargo:

TESTEMUNHAS:

Nome:

ENTE:

DIRETOR ADMINISTRATIVO

CPF: 744.143.212-04

Cargo:

Nome:

DIRETOR FINANCEIRO

655.299.602-00CPF:

GENEIR ALVES DE SOUZA

Prefeitura Municipal de Redenção / PA - 04.144.168/0001-21

Representante Legal: 355.015.109-87 - CARLO IAVE FURTADO DE ARAUJO Data: __/__/____ Assinatura:

Assinatura:Data: __/__/____

UNIDADE GESTORA:

Representante Legal: 626.220.052-53 - WELLINGTON GONÇALVES DA SILVA

IPMR INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICIPIO DE REDENÇÃO - 34.670.356/0001-54
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